
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10342

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 14:58:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/02/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2017 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO COMPLETA DO
MOTOR E INJEÇÃO ELETRÔNICA DOS VEÍCULOS: FIAT DUCATO 2.8 - ANO 2009/2009 -PLACA
HLF 0985 E MICRO ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2001/2002 - PLACA HMM 7970.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO COMPLETA DO
MOTOR E INJEÇÃO ELETRÔNICA DOS VEÍCULOS: FIAT DUCATO 2.8 - ANO 2009/2009 -PLACA
HLF 0985 E MICRO ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2001/2002 - PLACA HMM 7970.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2017 00:00:00 Extrato de publicação Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10342/contratacao-de-empresa-especializada-para-recuperacao-completa-do-motor-e-injecao-eletronica-dos-veiculos-fiat-ducato-28-ano-20092009-placa-hlf-0985-e-micro-onibus-volare-a8-ano-20012002-placa-hmm-7970-/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D0A48EB1-ED0E-B8EE-CCDD-CA0DD7B1E0DA}.jpeg

